ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

_____________________________________________________________________________
Av. Gentil Bittencourt, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.400.000 – Cametá/Pa

DESPACHO

Assunto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DO PROGRAMA

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR(PNAE), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES

DO ANO LETIVO DE 2022.

Interessado: Secretaria Municipal de Educação.

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

 Ilustríssimo Senhor Presidente,

  Encaminho o presente pedido, considerando a necessidade do Termo de Apostilamento nº

01/2022 do Contrato Administrativo nº 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12 - 54.PE/2021 – SEMED.

             Neste sentido encaminho os autos do processo para análise acerca da regularidade.

  Atenciosamente

Cametá/PA, 01 de Novembro de 2022.

___________________________________________

ENIO DE CARVALHO

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2022-11-01T09:50:35-0300
	ENIO DE CARVALHO:35701820297